Dalsze informacje
Webcode: GW-1436 eco
GEMÜ 1436 eco cPos
Inteligentny elektropneumatyczny regulator położenia
Cechy
• Brak zużycia powietrza po ustawieniu zaworu
• Łatwa adaptacja do różnych napędów zaworów
• Łatwe uruchomienie dzięki automatycznej inicjalizacji

możliwości śledzenia
C
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ 1436 Regulator położenia,
elektropneumatyczny
cPos
2 Magistrala Fieldbus 000 Brak
3 Akcesoria Z Akcesoria
4 Sposób działania 1 Jednostronnego działania
5 Wersja urządzenia ECON Regulator położenia Economy
6 Opcja 00 brak
7 Natężenie przepływu 01 150 l/min
8 Długość przetwornika położenia 030 Potencjometr długość 30 mm
9 Wersja wykonania Standard
10 CONEXO Bez
Dane do zamówienia
GEMÜ 1436 ecowww.gemu-group.com 5 / 21
www.gemu-group.com6 / 21GEMÜ 1436 eco
Dane techniczne
Medium
Medium robocze: Sprężone powietrze i gazy neutralne
Zawartość pyłu: ≤ 10 mg/m³/wielkość cząstek ≤ 40 µm (klasa 7)
Ciśnieniowy punkt rosy: Klasa 4, maks. ciśnieniowy punkt rosy +3 °C
Zawartość oleju: Klasa 4, maks. stężenie oleju 5 mg/m³
Klasy jakości według DIN ISO 8573-1
Temperatura
Temperatura otoczenia: 0 — 60 °C
Temperatura składowa-
nia:
0 — 60 °C
Ciśnienie
Ciśnienie robocze: 1,5 — 7 bar
Zastosowane ciśnienie nie może przekraczać maksymalnego ciśnienia sterującego zaworu proce-
sowego.
Natężenie przepływu: Wydajność przepływu (kod) Dane w l / min 1) Dane w Nl / min 2)
Kod 01 150 l/min 84 Nl/min
Kod 02 200 l/min 100 Nl/min
1) Wymaganie referencyjne: 6 → 0 barów przy 25°C
2) Wymaganie referencyjne: 6 → 5 barów przy 25°C
Zużycie powietrza: 0 Nl/min (w stanie wyregulowanym)
Zgodność produktu
Dyrektywa dotycząca
kompatybilności elektro-
magnetycznej:
2014/30/UE
Zastosowane normy:
Emisja zakłóceń: DIN EN 61000-6-4 (09/2011)
EN 61000-6-3 : 2007 + A1 2011
IEC 61000-6-3 + A1 2012
DIN EN 61326-1 (przemysł) (10/2006)
Odporność na zakłócenia: DIN EN 61000-6-2 (03/2006)
EN 61000-6-2 : 2005
IEC 61000-6-2 : 2005
DIN EN 61326-6-2 (przemysł) (7/2013)
Klasa: B
Grupa: 1
Certyfikat UL: Oznaczenie UL Listed dla Kanady i USA
Certyfikat: E515574
Dane mechaniczne
Pozycja montażowa: Dowolny
Stopień ochrony: IP 65 wg EN 60529
Dane techniczne
GEMÜ 1436 ecowww.gemu-group.com 7 / 21
Masa: 600 g
Przetwornik położenia: zintegrowany w przypadku montażu bezpośredniego
Wersja linearna Wersja obroto-
wa
Zakres rejestrowania: 0 - 30 mm 0 - 50 mm 0 - 75 mm Kąt obrotu
0 - 93°
Zakres roboczy: 0 - 30 mm 0 - 50 mm 0 - 75 mm Kąt obrotu
0 - 93°
Rezystancja R: 3 kΩ 5 kΩ 5 kΩ 3 kΩ